Центр организации и проведения Международных
и Всероссийских конкурсов

г. Москва

Сертификат
участника

Всероссийской
научно-практической конференции

"Педагогическая инициатива"
настоящим подтверждается, что

Баширова Юлия Владимировна
учитель русского языка и литературы

МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы
Пензенская область, г. Пенза

принял(а) участие во Всероссийской педагогической
научно-практической конференции

09.01. - 30.12.2020
и представил(а) доклад:

Зачем нужна культура речи?
Указанный материал прошёл редакционную экспертизу и доступен для

свободного ознакомления на страницах официального сайта "Твори! Участвуй!
Побеждай!" в разделе "Конференции" http://konkurs2016.ru/konferencii/3/574

Дата поступления работы: Номер диплома:
08.11.2020 574